
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/3/2025       
         Lublin, dnia 30.04.2025 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę aparatów do kriolezji i termolezji 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 30.04.2025 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.04.2025r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 

Część 1 – Aparat do kriolezji – 1 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

1 

Metrum Cryoflex Sp. z o.o.  
ul. Zielna 29, 
05-082 Blizne Łaszczyńskiego k. W-wy,  
NIP 5272320862 

Cena: 127 000,00 zł 
Okres gwarancji: ---------- 

Termin dostawy: ------------- 

 

Część 2 – Aparat do termolezjii – 1 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji  

2 

IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 
ul. Skrzyneckiego 38 
04-563 Warszawa 
NIP 1131208173 

Cena: 146 799,00 zł 
Termin dostawy: 25 dni 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 


